

---

## Produse de curatenie

I.D.: 103353822

---

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.399,50 RON - 2.399,50 RON

---

Descriere: 1 Hartie igienica dispenser rola 54 9,00 486,00 2 Burete vase cu canelura buc 20 1,30 26,00 3 Matura cu fir lung buc 3 8,00 24,00 4 Coadă lemn 120 cm buc 10 7,00 70,00 5 Prosoape pliate V 20 set/bax bax 1 169,00 169,00 6 Detergent geamuri Clin 4,5 L buc 3 49,50 148,50 7 Solutie parchet Pronto 1 L buc 6 19,00 114,00 8 Odorizant wc Pons buc 6 19,50 117,00 9 Saci menajeri ultrarezistenti 35 L rola 20 6,00 120,00 10 Saci menajeri ultrarezistenti 60 L rola 20 7,00 140,00 11 Saci menajeri ultrarezistenti 120 L rola 20 8,50 170,00 12 Saci menajeri ultrarezistenti 240 L rola 20 13,00 260,00 13 Lavete microfibra buc 40 5,50 220,00 14 Crema de curatat Cif buc 6 12,00 72,00 15 Pulverizator plastic 500 ml buc 10 8,50 85,00 16 Capace wc buc 4 44,50 178,00

---